
ENTENTE ACHI AVES BIEN

Concours du 08/08/2021 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 271 kmsPoint avant : 252 kms119 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 209
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 22/08/2021 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

MERVILLE Guilain
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
MERVILLE Guilain
CARLIEZ-LEMAIRE 
ESTOP Monique et D
DIRUIT Jean paul
VINCENT Pierre
DIRUIT Jean paul
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
LERICHE Joêl
VALLE  Alain
FRUCHART Jérôme
VINCENT Pierre
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
VINCENT Pierre
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
MERVILLE Guilain
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
LERICHE Joêl
CANDELIER Marcel
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RANSAR
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222803
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Amateurs / Colombier
252264
258932

2
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266044
264322
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264616
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256438
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Gains
10:18:50
10:28:54
10:30:56
10:28:33
10:37:41
10:36:58
10:30:00
10:37:54
10:32:28
10:37:31
10:37:34
10:37:51
10:34:45
10:36:52
10:38:58
10:43:57
10:40:38
10:40:52
10:44:51
10:41:21
10:41:24
10:41:40
10:45:37
10:46:20
10:43:04
10:38:49
10:48:02
10:44:38
10:40:51
10:45:18
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1639,853
1579,817
1560,458
1542,427
1540,647
1537,054
1535,048
1530,457
1512,438
1500,910
1500,475
1498,016
1492,912
1492,075
1480,347
1478,715
1474,276
1472,320
1471,315
1468,285
1467,868
1465,653
1465,230
1459,439
1454,130
1451,322
1445,884
1441,447
1441,120
1436,118
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